เครื่องกำเนิดแสงซินโครตรอนระดับพลังงาน 3 GeV (Technical Consulting Services for the Construction 
of the Fourth Generation Light Source, SPS-II, at SLRI) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ National 
Synchrotron Radiation Research Center (NSRRC) ไต้หวัน โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น USD ๒๑๐,๐๐๐.๐๐ 
(สองแสนหนึ่งหมื่นดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทยจำนวนเงิน ๗,๐๕๘,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดล้านห้าหมื่นแปดพันหนึ่ง
ร้อยบาทถ้วน) เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวงไว้ด้วย
แล้ว 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม  พ.ศ.